



**MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D'OESTE/MT**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 115/23

No dia 21 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede à Rua Antonio Tavares nº 3310 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **HECTOR ALVARES BEZERRA**, portador do CPF nº **03612793101**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: APPOLARI INFORMATICA LTDA **CNPJ:** 09.057.206/0001-22

Representante: JOSE LUIZ APPOLARI

Telefone: (65) 3241-5244

Email: appolari1@hotmail.com

Endereço: R 28 DE OUTUBRO, 2745 - CENTRO, Mirassol d'Oeste - MT - 78280-000

Item: 18	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: em tectel	Preço Unitário: R\$ 47,75	Valor Total: R\$955,00
-----------------	--------------------------	-------------------------	----------------------	--------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: COLETE REFLETIVO - EM TECTEL COM ZIPER FRONTAL E SEM IMPRESSAO,NOS TAMANHOS P,M,G,GG E XG

Total: R\$ 955,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/08/2024**, a contar do dia **21/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

HECTOR ALVARES BEZERRA
PREFEITO

Assinado de forma digital por:
HECTOR ALVARES BEZERRA
03612793101
Dados: 24/08/2023 08:08:16

APPOLARI INFORMATICA LTDA
09.057.206/0001-22

Assinado de forma digital por:
JOSE LUIZ APPOLARI
07882875830
Dados: 22/08/2023 13:08:26



**MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D'OESTE/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31-
A**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 115/23

No dia 21 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede à Rua Antonio Tavares nº 3310 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **HECTOR ALVARES BEZERRA**, portador do CPF nº **03612793101**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL GOIS LTDA EPP **CNPJ:** 19.248.658/0001-45

Representante: COMERCIAL GOIS EIRELI

Telefone: (62) 3099-4241

Email: comercial_gois@hotmail.com

Endereço: AVENIDA DIVINO PAI ETERNO, 1073 - VILA GOIS, Anápolis - GO - 75120-370

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: G2	Modelo: G2	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
9	300,00	UNIDADE	SINAL	SINAL	122,00	R\$36.600,00

Descrição: POSTE DE ACO - CILINDRICO EM ACO GALVANIZADO COM 3,5 METROS DE ALTURA, 2X1/2 POLEGADAS, 1,55 MILIMETROS DE ESPESSURA, TUBO FECHADO, COM PARAFUSO FRANCES 5/16 POLEGADAS X 3/4 POLEGADAS, PORCA SEXTAVADA 5/16 POLEGADAS E ARRUELAS LISAS 5/16 POLEGADAS

Total: R\$ 36.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/08/2024**, a contar do dia **21/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

HECTOR ALVARES BEZERRA
PREFEITO

Assinado de forma digital por:
HECTOR ALVARES BEZERRA
03612793101

Dados: 24/08/2023 08:08:59

COMERCIAL GOIS LTDA EPP
19.248.658/0001-45

Assinado de forma digital por:
RODRIGO ALVES DA SILVA
96848634115

Dados: 22/08/2023 08:35:01



**MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D'OESTE/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31-
B**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 115/23

No dia 21 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede à Rua Antonio Tavares nº 3310 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **HECTOR ALVARES BEZERRA**, portador do CPF nº **03612793101**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO FERRAMENTAS E EPI S LTDA **CNPJ:** 14.888.303/0001-05

Representante: THIAGO FREITAS DO NASCIMENTO

Telefone: (65) 3322-7020

Email: mudarcomercio@hotmail.com

Endereço: AV BEIRA RIO, 1700 - PRAIEIRO, Cuiabá - MT - 78070-500

Item: 10	Quantidade: 400,00	Unidade: ROLO	Marca: plastcor	Modelo: plastcor	Preço Unitário: R\$ 4,99	Valor Total: R\$1.996,00
-----------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: FITA DE ISOLAMENTO DE AREA - CONFECCIONADA EM MATERIAL PLASTICO,ZEBRADA NAS CORES PRETA E AMARELA, COM 7CM DE LARGURA DE 100 METROS.

Item: 12	Quantidade: 100,00	Unidade: UNIDADE	Marca: plastcor	Modelo: plastcor	Preço Unitário: R\$ 29,00	Valor Total: R\$2.900,00
-----------------	---------------------------	-------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CONE - TIPO DE SINALIZACAO DE AUTO IMPACTO, FLEXIVEL,COM ALTURA: 50,00CM E DIAMETRO DA BASE DE 20,00CM, PODENDO SER UTILIZADO PARA VARIAS FINALIDADES

Item: 19	Quantidade: 80,00	Unidade: UNIDADE	Marca: roma	Modelo: roma	Preço Unitário: R\$ 10,50	Valor Total: R\$840,00
-----------------	--------------------------	-------------------------	--------------------	---------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: ROLO DE LA PARA PINTURA - EM LA DE CARNEIRO, DE 15CM

Item: 20	Quantidade: 100,00	Unidade: UNIDADE	Marca: plastcor	Modelo: plastcor	Preço Unitário: R\$ 67,45	Valor Total: R\$6.745,00
-----------------	---------------------------	-------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CONE - CONE FLEXIVEL EMBORRACHADO 75CM, NA COR LARANJA/BRANCO, POSSUI DUAS FAIXAS REFLETIVAS NA COR BRANCA E COM RETRO REFLETANCIA DE 360 CANDELAS,NA COR LARANJA COM FAIXA BRANCAS, ALTURA 750MM, BASE 400 X 400 MM.

Total: R\$ 12.481,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/08/2024**, a contar do dia **21/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**HECTOR ALVARES
BEZERRA:03612793101**

Assinado de forma digital por HECTOR
ALVARES BEZERRA:03612793101
Dados: 2023.08.24 11:08:00 -04'00'

HECTOR ALVARES BEZERRA

PREFEITO

**MUDAR COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO
FERRAME:14888303000105**

Assinado de forma digital por MUDAR
COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO FERRAME:14888303000105
Dados: 2023.08.23 15:27:19 -04'00'

**MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO FERRAMENTAS E EPI S LTDA
14.888.303/0001-05**



**MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D'OESTE/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31-
C**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 115/23

No dia 21 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede à Rua Antonio Tavares nº 3310 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **HECTOR ALVARES BEZERRA**, portador do CPF nº **03612793101**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MULTUS COMERCIAL LTDA CNPJ: 24.753.864/0001-42

Representante: RODOALDO SANTOS DA COSTA

Telefone: (65) 2136-4199

Email: multus@multuscomercial.com.br

Endereço: AV TENENTE PRAEIRO,, 3255 - JARDIM CALIFORNIA, Cuiabá - MT - 78070-300

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
15	150,00	ROLO 50 METRO	ADERE	ADERE	11,88	R\$1.782,00

Descrição: FITA ADESIVA - EM CREPE, MEDINDO 50,00MMX50,00M, NA COR BRANCA

Total: R\$ 1.782,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/08/2024**, a contar do dia **21/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**HECTOR ALVARES BEZERRA
PREFEITO**

Assinado de forma digital por:
HECTOR ALVARES BEZERRA
03612793101

Dados: 24/08/2023 08:09:53

MULTUS COMERCIAL LTDA
24.753.864/0001-42

Assinado de forma digital por:
RODOALDO SANTOS DA COSTA
54563640182

Dados: 23/08/2023 09:16:40



**MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D'OESTE/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31-
D**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 115/23

No dia 21 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede à Rua Antonio Tavares nº 3310 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **HECTOR ALVARES BEZERRA**, portador do CPF nº **03612793101**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI **CNPJ:** 41.976.238/0001-34

Representante: Sillas Reinato Ferrão

Telefone: (14) 3722-1420

Email: vinicius.castro@cnsinalizacao.com.br

Endereço: AV JOAO PAULO II, 1300 - DONA ZELI I, Nova Serrana - MG - 35523-352

Item: 8	Quantidade: 500,00	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL	Preço Unitário: R\$ 250,00	Valor Total: R\$125.000,00
---------	--------------------	-------------------------	-----------------	-------------------------	----------------------------	----------------------------

Descrição: PLACA DE SINALIZACAO - TIPO VIARIA DE ADVERTENCIA, CONFECCIONADA EM ALUMINIO 3105 H28, ESPESSURA 1,5MM, FORMA QUADRADA, COM 0,50CM DE LADO COM PROGRAMACAO OPOSTA CONSIDERANDO-SE UMA DAS DIAGONAIS QUE FICARA NA POSICAO VERTICAL, COM TARJA - ORLA - MEDINDO 0,01M DE LARGURA, COM 4 FUROS DE DIAMETRO 1/4POL. DISTRIBUIDOS ESTRATEGICAMENTE SOBRE A PLACA, COM NO MINIMO 30CM ENTRE FUROS, FORMA, CORES, SIMBOLOS E LEGENDA DE ACORDO COM AS NORMAS DO CTB EM VIGOR, A-18, SALIENCIA OU LOMBADA, COM ADERENCIA DE ACORDO COM A NBR 11003

Item: 14	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL	Preço Unitário: R\$ 790,00	Valor Total: R\$15.800,00
----------	-------------------	------------------	-----------------	-------------------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: BARREIRA DE SINALIZACAO REMOVIVEL - REFLEXIVA SANFONADA BARREIRA EXTENSIVEL PARA BLOQUEIO E CANALIZACAO DE TRANSITO, COMPOSTA POR 14 REGUAS FABRICADAS EM POLIESTIRENO ROTOMOLDADO RESISTENTE A INTEMPERIES, SENDO CADA REGUA NAS MEDIDAS DE 2 CM DE ESPESSURA X 10 CM DE LARGURA X 100 CM DE COMPRIMENTO DISPOSTAS DE FORMA A PROPORCIONAR AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 6.40 M COMP. X 0.45 M ALT. (QUANDO ESTICADA) E 0.85 M COMP. X 1.15 M ALT. (QUANDO FECHADA). A BARREIRA DEVERA SER RETROREFLETIVA POR PELICULA DE MICROPRISMA TAMANHO DE 5 CM X 80 CM FIXADAS NOS REBAIXO PROPRIOS DAS SUAS REGUAS, PROPORCIONANDO SINALIZACAO BIDIRECIONAL (NOS 2 LADOS). A SUSTENTACAO SERA FEITA POR 03 SAPATAS METALICAS COM TRAVAMENTO TIPO BORBOLETA DE PESO SUFICIENTE QUE SUSTENTE O CONJUNTO A FIM DE NAO OCORRER TOMBAMENTO COM VENTO. O SISTEMA DEVERA TER ALCA E FITA PARA TRAVAMENTO QUANDO DO SEU TRANSPORTE. UNIDADE

Total: R\$ 140.800,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/08/2024**, a contar do dia **21/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**HECTOR ALVARES
BEZERRA:03612793101**
HECTOR ALVARES BEZERRA
PREFEITO

Assinado de forma digital por HECTOR
ALVARES BEZERRA:03612793101
Dados: 2023.08.24 11:08:29 -04'00'

**SILLAS REINATO
FERRAO:38329224821**
21

Assinado de forma digital por
SILLAS REINATO
FERRAO:38329224821
Dados: 2023.08.23 10:54:18
-03'00'

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI
41.976.238/0001-34



**MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D'OESTE/MT**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31-
E**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 115/23

No dia 21 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede à Rua Antonio Tavares nº 3310 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **HECTOR ALVARES BEZERRA**, portador do CPF nº **03612793101**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA **CNPJ:** 14.984.352/0001-33

Representante: MATEUS RODRIGUES PEREIRA

Telefone: (19) 9716-3689

Email: administrativo1@epinet-ind.com.br

Endereço: R BARAO DE CASCALHO, 500 - CENTRO, Limeira - SP - 13480-770

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
16	60,00	PAR	PLASTCOR	SUPERTATO CA37816	4,22	R\$253,20

Descrição: LUVA DE PROTECAO - LUVA DE PU MULTITATO PRETA DE SEGURANCA CONFECCIONADAS COM FIOS DE POLIAMIDA (NYLON) PRETO, REVESTIDA DE POLIURETANO COR PRETA NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17	60,00	UNIDADE	PLASTCOR	PFF2 C/V CA38812	2,00	R\$120,00

Descrição: MASCARA DE PROTECAO - RESPIRADORA, SEMIFACIAL PFF2, VALVULADA DESCARTAVEL, DOBRAVEL, NA COR EXTERNA AZUL, TAMANHO UNICO EQUIPADA COM VALVULA DE EXALACAO, CONFECCIONADO COM FILTRO DE MANTA SINTETICA PARA USO CONTRA AERODISPERSOIDS (PARTICULAS) GERADOS MECANICAMENTE

Total: R\$ 373,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/08/2024**, a contar do dia **21/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

HECTOR ALVARES

BEZERRA:03612793101

HECTOR ALVARES BEZERRA

PREFEITO

MATEUS RODRIGUES

PEREIRA:4230854986

6

Assinado de forma digital por HECTOR

ALVARES BEZERRA:03612793101

Dados: 2023.08.24 11:08:52 -04'00'

HECTOR ALVARES BEZERRA

Assinado de forma digital

por MATEUS RODRIGUES

PEREIRA:4230854986

Dados: 2023.08.23 14:59:03

-03'00'

EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA

14.984.352/0001-33



**MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D'OESTE/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31-
F**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 115/23

No dia 21 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede à Rua Antonio Tavares nº 3310 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **HECTOR ALVARES BEZERRA**, portador do CPF nº **03612793101**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA **CNPJ:** 43.219.256/0001-05

Representante: CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ

Telefone: (21) 2434-7764

Email: comercial@lifeclean.rio.br

Endereço: AV DAS AMERICAS, 1368 - BARRA DA TIJUCA, Rio de Janeiro - RJ - 22790-701

Item: 13	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: ECO	Modelo: BARREIRA	Preço Unitário: R\$ 380,00	Valor Total: R\$7.600,00
-----------------	--------------------------	-------------------------	-------------------	-------------------------	-----------------------------------	---------------------------------

Descrição: BARREIRA DE SINALIZACAO REMOVIVEL - PLASTICO BH PARA SINALIZACAO DE TRANSITO FABRICADA EM POLIETILENO LINEAR, ATRAVES DO PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, ADITIVADO CONTRA ACAO DOS RAIOS SOLARES ULTRAVIOLETA, A BARREIRA PLASTICA BH POSSUI COR SOLIDA INCORPORADA A QUENTE GARANTINDO UMA PROLONGADA VIDA UTIL CONTRA DESBOTAMENTO. DIMENSOES: ALTURA: 600 MM LARGURA DO BLOCO: 600 MM LARGURA DO TOPO: 130 MM COMPRIMENTO DO BLOCO: 1020 MM COMPRIMENTO TOTAL (CONSIDERANDO O ENGATE): 1110 MM PESO TOTAL: 8 KG. (+ OU - 10%). MATERIAL: POLIETILENO. COR (ES): LARANJA COM FAIXAS REFLETIVAS

Total: R\$ 7.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/08/2024**, a contar do dia **21/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

HECTOR ALVARES BEZERRA
PREFEITO

Assinado de forma digital por:
HECTOR ALVARES BEZERRA
03612793101

Dados: 24/08/2023 08:11:15

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
43.219.256/0001-05

Assinado de forma digital por:
CHRISTOPHER NARCISO DA PAZ
11884335713

Dados: 23/08/2023 12:01:01



**MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D'OESTE/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31-
G**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 115/23

No dia 21 de Agosto de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE MIRASSOL D'OESTE/MT**, inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede à Rua Antonio Tavares nº 3310 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **HECTOR ALVARES BEZERRA**, portador do CPF nº **03612793101**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VIA NORTH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **CNPJ:** 48.671.264/0001-01

Representante: RONALDO MENDES BRANDÃO

Telefone: (43) 3252-6824

Email: via-north@outlook.com

Endereço: ROD HERMÍNIO ANTÔNIO PENNACCHI, 000 - LOTES DA RODOVIA HERMÍNIO ANTÔNIO PENNACCHI, Rolândia - PR - 86606-850

Item: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: LATA 18 LITRO	Marca: MANORT	Modelo: BALDE	Preço Unitário: R\$ 288,00	Valor Total: R\$144.000,00
-------------------	------------------------------	-------------------------------	----------------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Descrição: TINTA - LIQUIDA, A BASE DE RESINA ACRILICA, COM ESPECIFI-CACAO 3.16 DO MANUAL DE NORMAS DO DER., NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE DEMARCAÇÃO DE RODOVIAS, PARA PINTURA DE FAIXAS EM RODOVIAS., ACONDICIONADA EM BALDE DE 18 LITROS

Item: 2	Quantidade: 400,00	Unidade: GALAO 18 LITRO	Marca: MANORT	Modelo: BALDE	Preço Unitário: R\$ 295,00	Valor Total: R\$118.000,00
-------------------	------------------------------	--------------------------------	----------------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Descrição: TINTA - LIQUIDA, A BASE DE RESINA ACRILICA, COM ESPECIFI-CACAO 3.16 DO MANUAL DE NORMAS DO DER., NA COR AMARELA., PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE DEMARCAÇÃO DE RODOVIAS., PARA PINTURA DE FAIXAS EM RODOVIAS., ACONDICIONADA EM BALDE DE 18 LITROS.

Item: 3	Quantidade: 200,00	Unidade: GALAO 18 LITRO	Marca: MANORT	Modelo: BALDE	Preço Unitário: R\$ 295,00	Valor Total: R\$59.000,00
-------------------	------------------------------	--------------------------------	----------------------	-------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: TINTA - A BASE DE SOLVENTE, NA COR PRETA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE DEMARCAÇÃO VIARIA, PARA PINTURA DE FAIXAS DE RODOVIAS, ACONDICIONADA EM GALAO DE 18 LITROS.

Item: 4	Quantidade: 20,00	Unidade: GALAO 18 LITRO	Marca: MANORT	Modelo: BALDE	Preço Unitário: R\$ 315,00	Valor Total: R\$6.300,00
-------------------	--------------------------	--------------------------------	----------------------	-------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

Descrição: TINTA - LIQUIDA, A BASE DE RESINA ACRILICA, COM ESPECIFICACAO 3.16 DO MANUAL DE NORMAS DO DER, NA COR AZUL, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE DE DEMARCAÇÃO DE RODOVIAS, FAIXAS EM RODOVIAS, ACONDICIONADA EM GALAO DE 18 LITROS

Item: 5	Quantidade: 15,00	Unidade: GALAO 18 LITRO	Marca: MANORT	Modelo: BALDE	Preço Unitário: R\$ 330,00	Valor Total: R\$4.950,00
-------------------	--------------------------	--------------------------------	----------------------	-------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

Descrição: TINTA ESMALTE - TINTA ESMALTE SINTETICO, SEMI-BRILHO, PARA SINALIZACAO VIARIA ESPECIFICACAO 3.14 DO MANUAL DENORMAS DO DER, NA COR VERMELHA

Item: 6	Quantidade: 350,00	Unidade: LATA 18 LITRO	Marca: MANORT	Modelo: BALDE	Preço Unitário: R\$ 200,00	Valor Total: R\$70.000,00
-------------------	------------------------------	-------------------------------	----------------------	-------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: SOLVENTE - DILUENTE, A BASE DE HIDROCARBONETOS, DE RAPIDA EVAPORACAO, ISENTA DE BENZENO, PARA DILUICAO DE TINTA DE DEMARCAÇÃO VIARIA

Total: R\$ 447.250,00

Item:	Quantidade:	Unidade:	SACO 25	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
7	200,00	QUILO		POLYQUIM	SACO	225,00	R\$45.000,00
Descrição: MICRO-ESFERAS DE VIDRO RETRO - REFLETIVAS INCOLOR TIPO II-A, SACO DE 25 KG, CONFORME NORMA ABNT NBR 16184:2013.							
							Total: R\$ 447.250,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/08/2024 , a contar do dia 21/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

HECTOR ALVARES BEZERRA

PREFEITO

Assinado de forma digital por:

HECTOR ALVARES BEZERRA

03612793101

Dados: 24/08/2023 08:12:05

VIA NORTH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

48.671.264/0001-01

Assinado de forma digital por:

RONALDO MENDES BRANDÃO

02575076986

Dados: 22/08/2023 10:36:32